
Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor
Página: 1/1

Objeto: 1/2017 Não409 43/2017 06/09/2017 31/12/2017PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR DE RATEIO  Nº. 1/2017 - Pelo correto e perfeito desempenho dos serviços ora contratados, o MUNICIPIO pagara ao CONSORCIO o valortotal de R$ R$ 442.200,00 (QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS MIL E DUZENTOS REAIS), para serviços médicos especializados com o seguinte desdobramento o valor de 70.000,00  ( setentamil reais)será aditivado no código 3.3.93.39.50. CONSÓRCIO CIS - AMOSC70.000,00Objeto: 30/2017 Não410 44/2017 26/09/2017 31/12/2017PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 26/2017 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução Contrato nº 26/2017, pelo período de mais 90(noventa) dias, passando a vigência até 26/12/2017. LOCAÇÃO IVAN NUNES TORRES6.000,00Objeto: Não411 45/2017 28/09/2017 31/12/2017SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.99/2015 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 99/2015, pelo período demais 03 (três) meses, que passa a ter vigência de 01/10/2017 a 31/12/2017. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONTINENTAL OBRAS E SERVIÇOS LTDA14.940,00Total: 3


